· Красногвардейская, 151а      с 01.04.2016 г.   по 31.06.2016 г.
      Общая площадь дома                                                                       1124.5 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	
	Аванс
	-0,29
	
	8757,36
	-469,69

	1.
	Содержание
	75945,73
	41746,16
	27499,33
	83207,68

	2.
	Плата за вывоз ТКО
	6683,91
	3678,51
	2411,09
	7326,70

	3.
	Тех. обсл. теплосчетчиков
	7067,35
	3995,63
	2618,97
	7765,56

	4.
	Установка оконных блоков
	2401,12
	
	
	2401,12

	5.
	Итого:
	92097,82
	49420,30
	41286,75
	100231,37


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	3011,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	18374,33

	3
	ИТОГО
	21386,04


       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ

1. Ремонт лавочки                                                                                   226 руб.
2. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                2785,71 руб.
       ИТОГО:                                                                                                                3011,71 руб.  
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:
            Канализация:
            Отопление:
            Электроснабжение:

           Общестроительные работы:

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме 
